



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurant MOB ApS

Snaregade 4, kl., 1205 København K

CVR-nr. 39 87 95 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Henrik Holck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant MOB ApS Snaregade 4, kl. 1205 København K
	CVR-nr.: 39 87 95 30
	Stiftet: 21. september 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Burich Holck, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Johan B. Holck Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter ledelsens vurdering er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 15.015.892 mod kr. 8.761.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.003.154 mod kr. 117.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	15.015.892	8.761.388
1 Personaleomkostninger	-13.383.069	-8.044.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-324.426	-561.073
Driftsresultat	1.308.397	155.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.813	-8.071
Resultat før skat	1.284.584	147.752
Skat af årets resultat	-281.430	-30.726
Årets resultat	1.003.154	117.026
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	117.026
Disponeret fra overført resultat	-1.596.846	0
Disponeret i alt	1.003.154	117.026



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	200.000	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.516	55.078
5	Indretning af lejede lokaler	99.998	199.998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.514</u>	<u>255.076</u>
6	Deposita	154.141	146.892
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.141</u>	<u>146.892</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>539.655</u>	<u>801.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	331.552	229.053
	Varebeholdninger i alt	<u>331.552</u>	<u>229.053</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.490	0
	Udskudte skatteaktiver	103.595	107.759
	Andre tilgodehavender	162.193	6.218.879
	Tilgodehavender i alt	<u>424.278</u>	<u>6.326.638</u>
	Likvide beholdninger	2.839.237	507.445
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.595.067</u>	<u>7.063.136</u>
	Aktiver i alt	<u>4.134.722</u>	<u>7.865.104</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	52.779	1.649.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.108.335</u>	<u>1.705.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.250	237.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.465	356.530
Selskabsskat	277.266	75.438
Anden gæld	1.995.406	5.490.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.387</u>	<u>6.159.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.387</u>	<u>6.159.923</u>
Passiver i alt	<u>4.134.722</u>	<u>7.865.104</u>

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	55.556	1.532.599	0	1.588.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.026	0	117.026
Egenkapital 1. januar 2022	55.556	1.649.625	0	1.705.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.596.846	1.000.000	-596.846
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
	55.556	52.779	1.000.000	1.108.335



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.145.551	7.917.603
Pensioner	40.189	18.332
Andre omkostninger til social sikring	197.329	108.557
	13.383.069	8.044.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.813	8.071
	23.813	8.071
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-600.000	-400.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-800.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	200.000	400.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	822.091	762.622
Tilgang i årets løb	54.864	59.469
Kostpris 31. december 2022	876.955	822.091
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-767.013	-505.940
Årets afskrivninger	-24.426	-261.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-791.439	-767.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	85.516	55.078



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	499.998	499.998
Kostpris 31. december 2022	499.998	499.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-400.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	99.998	199.998
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	146.892	142.819
Tilgang i årets løb	7.249	4.073
Kostpris 31. december 2022	154.141	146.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	154.141	146.892
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 398.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan B. Holck Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


